UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2799 /STP-VBTT

        V/v góp ý dự thảo dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Quy định

số 178-QĐ/TW ngày 27/6/2024 của

Bộ Chính trị.

          Ninh Thuận, ngày  09 tháng 9 năm 2024

   Kính gửi: Vụ Vấn đề chung về xây dựng pháp luật, Bộ Tư pháp.

 Thực hiện Công văn 4910/BTP-VĐCXDPL ngày 30/8/2024 của Bộ Tư pháp

về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch tổ chức thực hiện Quy định số 178-QĐ/TW; ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 3635/VPUB-TCD

ngày 06/9/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch hoạch triển khai thực hiện Quy định số

178-QĐ/TW ngày 27/6/2024 của Bộ Chính trị, Sở Tư pháp Ninh Thuận thống nhất

với nội dung dự thảo Kế hoạch nêu trên.

        Sở Tư pháp gửi Vụ Vấn đề chung về xây dựng pháp luật tổng hợp./.

Nơi nhận:                      KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                           PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở TP (Lê Quyện);

- Lưu: VT, VB-TT.  MTh

                        Lê Quyện

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-09T15:27:20+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-09T15:27:41+0700